CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONíSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 210/2017

Autor: Vereador Roni Alencar
Ementa: Requer capinação e reposição de lâmpadas em todas as ruas do bairro Jardim

Aeroporto.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na fonua disciplinada no art. 116, combinado com
o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que seja
encaminhado um veemente apelo ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Sr. Gutemberg de
Lima Davi, no sentido de adotar providências através da Secretaria de Infraestrutura do

Município, quanto à realização de serviços de capinação e a troca de lâmpadas que se
encontram queimadas, no bairro Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, em ] 6 de março de 2017.

~~-'U/~h?
9l.oni. llJ.em:a..r.

Vereador (PMN)

Av. Liberdade. 3.445 - Centro - Bayeux - ParalOa - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3253. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br